
UCHWAŁA NR XXX/256/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowejwsi Pałuckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  2017 r. po 
1875) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z póź. 
zmian1)) oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2017 r. 
poz.60  i poz.1169) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gąsawa dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w  Nowejwsi 
Pałuckiej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych w postaci motopompy.

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Gąsawa na 2017 rok w wysokości 17.000,00 zł ( 
słownie : siedemnaście tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki i terminy udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Gąsawa a Ochotniczą Strażą Pożarną w Nowejwsi Pałuckiej

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, poz.1984 i poz.2260 oraz z 
2017r. poz. 191, poz.659, poz.933, poz.1089, poz.1475 , poz.1529 i poz.1537

Id: FC79F762-443C-4759-843D-20AC98CC3CC4. Podpisany Strona 1


